
 

 
 

СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН» 

_____________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
20 мая 2020 года  № 6-п 

 
О внесении изменений в постановление Совета 

Заполярного района «О создании в Совете 

Заполярного района комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Совета Заполярного 

района, главы Администрации Заполярного района 

и председателя Контрольно-счетной палаты 

Заполярного района и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от            

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Совета Заполярного района от 25 сентября 

2017 года № 16-п «О создании в Совете Заполярного района комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Совета Заполярного района, главы Администрации Заполярного района и 

председателя Контрольно-счетной палаты Заполярного района и урегулированию 

конфликта интересов», изложив Приложение 1 в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Отделу по обеспечению деятельности Совета и главы Заполярного района 

(Устюжаниной А.Л.) довести настоящее постановление до сведения 

муниципальных служащих Совета Заполярного района, главы Администрации 

Заполярного района и председателя Контрольно-счетной палаты Заполярного 

района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Заполярного района                          В.Н. Ильин      

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8C8BAF7433EDECFA1511FEAF9477A9D18C62939DF3048BDA9716E8280DB1564ED8A9EAFC4EW8G
consultantplus://offline/ref=12E6D27CC84F41E3613C62ADA3B2F00E5A27970AAD1C08A77B733306F68A8E9BD085C8A69B0B0FF4H2U1H


2 

 

Приложение    

к постановлению 

Совета муниципального района 

«Заполярный район» 

от 20 мая 2020 года № 6-п 

 

«Приложение 1  

к постановлению 

Совета муниципального района 

«Заполярный район» 

от 25 сентября 2017 года № 16-п 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Совета Заполярного района, главы 

Администрации Заполярного района и председателя Контрольно-счетной 

палаты Заполярного района и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: 

Михеев А.Л. -  заместитель председателя Совета муниципального 

района «Заполярный район». 

Заместитель председателя комиссии: 

Шарипова Е.Г. -  начальник организационно-правового отдела Совета 

муниципального района «Заполярный район»; 

Секретарь комиссии: 

Устюжанина А.Л. -  ведущий специалист по кадровой работе и 

делопроизводству отдела по обеспечению деятельности 

Совета и главы Заполярного района Совета муниципального 

района «Заполярный район». 

Члены комиссии: 

Федотов А.Е. -  начальник отдела по обеспечению деятельности Совета и 

главы Заполярного района Совета муниципального района 

«Заполярный район»; 

Ядрихинская Е.В.   главный специалист организационно-правового отдела 

Совета муниципального района «Заполярный район» 

Представитель ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет 

имени  М.В. Ломоносова» в г. Нарьян-Маре  (по согласованию); 

Представитель Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа по 

вопросам коррупции (по согласованию). 

 


